
DATUM
2023-09-04

Minnesanteckning Beredningsgrupp Nära Vård

Närvarande: Janet Hultberg, Emma Herlin, Ulrika Hjort, Charlotta Levenius

Föregående protokoll

Auskultationer PL är inplanerade på Ängelholms sjukhus i september, Emma H. tar hand om denna. Janet planerar för beredningsgruppen på Klippans VC under oktober.

Diskussion ang vårdval gällande rehabilitering. När patienten väljer privat aktör, fysioterapeut, får man inte samma möjlighet att utnyttja fördelarna av teamets sammanhållna insatser på hälsovalsenheten. Detta kan behöva tas hänsyn till i det fria vårdvalet, beroende på patientens behov.

Uppföljning av befintliga uppdrag

Lägesrapport i våra kommundelar

Kommunal PV: Mobila team i olika former diskuteras och på vilket sätt dessa fyller vårt uppdrag i nära vård arbetet. Även vikten av att bereda uppdrag på bästa sätt så dessa känns tydliga för alla när de presenteras och beslutas kring.

Ängelholms lasarett: Slagit ihop 2 medicinavd, vilket lett till färre platser. Även strokeplatserna har blivit ngt färre.

Landskrona Lasarett: Fungerar bra i kontakten med den kommunala hemsjukvården. Mobila teamet tar in Svalöv också nu. Arbetar på att få in detta arbetssätt i hela verksamheten vilket tar tid men med gott resultat.

Regional PV: Offentlig PV börjar implementera personcentrerat arbetssätt och utbildar verksamheterna i nära vård. Har en tight ekonomisk situation. PL har inte full insyn i hur näravårdarbetet det går för de privata vårdgivarna, men försöker hålla dem uppdaterade bl a via månadsutskick med samlad info.

SIP utbildning

Avvaktar på att denna ska bli klar och det är de digitala/tekniska detaljerna som kvarstår. Därefter startar breddinförande.

Personcentrerat arbetssätt

Gruppen diskuterar begrepp i terminolgin inom detta område så att vi inte ska förväxla vad det är vi ska arbeta med i vårdsamverkan.

Personcentrerat arbetssätt – hur möter vi våra patienter?, hur engagerar vi dem? Hur blir de medskapare?

Frågor som: vad kan vi göra för dig?, vad är viktigt för dig? är angelägna.

SIP blir vårt redskap i det personcentrerade arbetssättet. Arbetssättet är ett paradigmskifte, ett sätt att förhålla sig i allt i vår vardag, tex vårt telefonbemötande, miljön i lokalerna, alla möten med patienten.

Att arbeta med att få in ett personcentrerat arbetssätt behöver komma från ledningen med tydligt budskap om att det är detta arbetssätt vi behöver ha. Personcentrerade och

sammanhållna (PSVF) vårdförlopp är standardiserade processer inom olika diagnoser tex: benichemi, schizofreni och cancer, och ska inte förväxlas.

Psykiatrins plats i vårdssamverkansstrukturen

PL tar upp med psykiatrin hur vi kan arbeta vidare med detta. Frågan ställs i delregional tjänstemannaberedning.

Information första mötet arbetsgrupperna medicinsk kvalitet och SVU

Planering gjord för hösten gällande möten, agenda, frågeställningar. Utmaningen i dessa grupper är att göra mötena intressanta och resultatgivande som därmed tar delregionen framåt i samverkansarbetet.

Bilaga 7 pausad

5 kommuner i NV har framfört konsekvenser av denna till central tjänstemannaberedning. Resultat: arbetsgruppen (ngt utökad) ska träffas igen för att diskutera lösningar på dessa konsekvenser.

Aktivitets och tidsplan

Utvärdering av den centrala aktivitets- och tidsplanen är gjord av AU och processledargruppen. Ej klart vad som blir nästa steg i denna, några aktiviteter kommer ev att omvärderas/ändras.

Uppföljning av delregional aktivitets- och tidsplan

Påbörjad av PL, tas upp i delregional tjänstemannaberedning.

Övrigt

Ordförandeskapet i NV

Emma Borgstrand fortsätter att vara ordförande i delregional tjänstemannaberedning så att vi följer den centrala strukturen. Våra operativa grupper följer också denna ordning.

Ny information ut i verksamheterna

Inget att tillägga

Vid pennan Ulrika Hjort